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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

APX810-31SRG-7

Број на дел APX810-31SRG-7 Статус на RoHs N/A

Производител / марка Diodes Incorporated Stock Condition 925706 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISOR 1 CHANNEL SOT23R Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

3000 pcs 6000 pcs 15000 pcs 30000 pcs 75000 pcs

$0.054 $0.051 $0.047 $0.044 $0.042

Напон - Праг 3.08V Тип Simple Reset/Power-On Reset

Уред за уред за снабдувач SOT23R Серија -

Ресетирај Истек на време 140ms Minimum Ресетирај Active High

Пакет / дело TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 Пакет Tape & Reel (TR)

Излез Push-Pull, Totem Pole Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ APX810

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Спецификации на од APX810-31SRG-7

Поврзани вести

925706 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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